

LR ejendomme ApS
c/o Apacta, Østre Alle 101, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 92 00

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Louise Bonde Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR ejendomme ApS c/o Apacta Østre Alle 101 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 92 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louise Bonde Risager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.288	-9.178
Andre driftsomkostninger	0	-302.289
Driftsresultat	-13.288	-311.467
Andre finansielle indtægter	57.725	61.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242	-2.556
Resultat før skat	44.195	-252.298
2 Skat af årets resultat	0	-6.936
Årets resultat	44.195	-259.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.234
Disponeret i alt	44.195	-259.234

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>128.350</u>	<u>128.350</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.350</u>	<u>128.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>128.350</u>	<u>128.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Andre tilgodehavender	<u>796.101</u>	<u>738.391</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>796.101</u>	<u>752.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.708</u>	<u>25.473</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>815.809</u>	<u>777.864</u>
	Aktiver i alt	<u>944.159</u>	<u>906.214</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	896.659	767.464
Egenkapital i alt	936.659	892.464
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	13.750
Gældsforpligtelser i alt	7.500	13.750
 Passiver i alt	944.159	906.214

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.026.698	1.151.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.234	-259.234
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	767.464	892.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.195	44.195
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	-85.000
Kapitalnedsættelse	0	85.000	85.000
	40.000	896.659	936.659

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242	2.556
	<u>242</u>	<u>2.556</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	6.936
	<u>0</u>	<u>6.936</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	128.350	0
Tilgang i årets løb	0	128.350
Kostpris 30. september 2022	<u>128.350</u>	<u>128.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>128.350</u>	<u>128.350</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Apacta A/S's mellemværende med pengeinstitut. Apactas A/S's bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t. kr..		
